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 NİHAD BABAYEV

 Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derne-
ği tarafından yürütülen “Şehit Aileleri Medeni-
yet Projesi” kapsamında düzenlenen Bahar 
Şenliği, şehit aileleri ve gazileri bir araya ge-
tirdi.
 Kırşehir’de gerçekleştirilen etkinlik, 
birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu pekiş-
tirdi. 
 Gün boyunca şehit aileleri ve gaziler 
onurlandırıldı, katılımcılar unutulmaz anlar ya-
şadı.

Kırşehir’de şehit aileleri
 bahar şenliğiyle buluştu

 Kırşehir’de uzun yıllar-
dır hayalini kurdukları eğitim yu-
vasını hayata geçiren Fatmanur 
ve Zeynep Ardıç kardeşler, Ar-
dıçlar Anaokulu’nu görkemli bir 
törenle hizmete açtı.
MODERN VE GENİŞ DONA-
NIMIYLA DİKKAT ÇEKİYOR
 Kervansaray Mahallesi 
Şehit Yasin Gevrek Caddesi 
No:2A/2B’de, Kırşehir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi otoparkı ya-
nında açılan Ardıçlar Anaokulu; 
3 derslik, 2 oyun atölyesi, jim-
nastik alanı, uyku odası, ye-
mekhane ve çeşitli oyun alanla-
rıyla 2-6 yaş grubundaki çocuk-
lara eğitim verecek. 
 Ferah yapısı ve modern 
donanımıyla öne çıkan anaoku-
lu, Kırşehirli aileler için yeni bir 
alternatif oluşturdu.

Ardıçlar Anaokulu hizmete açıldı
Kırşehir’de açılan Ardıçlar Anaokulu, modern yapısı ve oyun temelli

 eğitim anlayışıyla miniklere güvenli ve sevgi dolu bir ortam sunuyor.  Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO), sınai mülkiyet alanında 

önemli bir adım atarak kurum-
sal kapasitesini genişletti. 

Ahi Evran TTO’dan
 sınai mülkiyette 

büyük adım
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi TTO artık 

geniş bir yelpazede hizmet verebilecek

 Kırşehir Belediye Mecli-
si, gündemdeki konuları görüş-
mek üzere 4 Eylül 2025 Perşem-

be günü saat 14.00’te Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi Top-
lantı Salonu’nda toplandı. 

BELEDİYE MECLİSİ
 TOPLANTISI YAPILDI
Kırşehir Belediye Meclisi, Eylül Ayı Olağan Toplantısında

 yoğun gündem maddelerini karara bağladı

Bahçelievler Parkı’nda
 çocuklar doyasıya eğlendi

Kırşehir 
Belediyesi’nin
 çocuk şenliği 

renkli 
görüntülere
 sahne oldu

Haberi
 2'de

 Kırşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Di-
yanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları iş birliğiyle 
ihtiyaç sahibi 50 öğrenciye yeni eğitim yılı 
öncesi kırtasiye desteği sağlandı.
Yeni eğitim-öğretim dönemine sayılı günler 
kala gerçekleştirilen “50 Yavrumuza 50 Kır-
tasiye Desteği” programı, İl Müftülüğü Kon-
ferans Salonu’nda düzenlendi. 

Kırşehir’de 50 öğrenciye 
kırtasiye desteği

 Yeni Dünya 
Vakfı Kırşehir Şube 
Başkanı Ali Emirgazi-
oğlu, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi ve Kır-
şehir Haber 40’a yap-
tığı özel açıklamada, 
bu yıl 1000 öğren-
ciyle gerçekleştirilen 
yaz gençlik kampı fa-
aliyetlerini değerlen-
dirdi. 

Yeni Dünya 
Vakfı’ndan yaz kampı

Ali Emirgazioğlu: 
“Yeni bir dünya

 için çalışıyoruz”

2'de
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1'den Devam
Kırşehir Belediyesi, Bahçelievler Parkı Nene 
Hatun Konağı’nda düzenlediği Çocuk Şenli-
ği ile miniklere unutulmaz bir gün yaşattı. 
 Saat 17.00’de başlayan programa 
Kırşehirli vatandaşlar yoğun ilgi gösterir-
ken, Bahçelievler Parkı adeta bayram yeri-
ne döndü.
 Etkinlik kapsamında çocuklar için 
hazırlanan yüz boyama standı renkli görün-
tülere sahne oldu.
  Halat çekme, çuval yarışı ve yu-
murta taşıma yarışları ise hem eğlenceli 
hem de heyecan dolu anlar yaşattı. Kahka-
haların yükseldiği parkta, aileler de çocuk-
larının coşkusuna ortak oldu.
 Kırşehir Belediyesi tarafından mi-

niklere pamuk şeker, mısır ve limonata 
ikram edilerek şenlik havası pekiştirildi. 
 Çocukların mutluluğu yüzlerinden 
okunurken, aileler de organizasyondan duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi.
 Programa Kırşehir Belediye Başkan 
Vekili Sueda Şahin ve Belediye Meclis Üye-
leri de katıldı. 
 Çocukların yoğun ilgisine dikkat 
çeken Şahin, “Çocuklarımızın yoğun ilgi gös-
terdikleri programın hazırlanmasında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz” dedi.
 Kırşehir Belediyesi’nin organize et-
tiği Çocuk Şenliği, hem miniklerin hem de 
ailelerin keyifli vakit geçirdiği, birlik ve be-
raberlik havasında unutulmaz bir etkinlik 
olarak hafızalarda yer aldı. (SEVGİ ER)

Bahçelievler Parkı’nda çocuklar doyasıya eğlendi

Yeni Dünya Vakfı’ndan yaz kampı

1'den Devam
Emirgazioğlu, 850’si kız, 150’si erkek olmak üzere toplamda dört 
kamp döneminde gençlerle dolu dolu bir yaz programı geçirdikleri-
ni söyledi.
KOCAELİ VE SAKARYA’DA DÖRT KAMP DÖNEMİ
 Başkan Emirgazioğlu, kız öğrencilere yönelik Kocaeli’de or-
taöğretim ve üniversite kampı düzenlediklerini, ayrıca Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2025 yılını “Aile Yılı” ilan etmesi ne-
deniyle bir defaya mahsus 25 yaş üzeri kadınlara özel kamp orga-
nize ettiklerini aktardı. Böylece Kocaeli’de üç farklı kamp dönemi 
gerçekleşti. Erkek öğrencilere yönelik kamp ise Sakarya’da yapıldı. 
Emirgazioğlu, “Toplamda 4 kamp döneminde 1000 öğrencimizle 
bir araya geldik. Vakfımızın diğer şubelerinden de öğrencilerimizi 
kamplarımıza kabul ettik” dedi.
GENÇLERE SPOR, SANAT VE EĞİTİM DOLU BİR PROGRAM
 Emirgazioğlu, kamp boyunca gençlere yönelik geniş kap-
samlı etkinlikler düzenlendiğini belirterek şunları kaydetti:
“Öğrencilerimiz güzel sanatlar, okçuluk, el sanatları, müzik, tiyatro, 
halk oyunları, futbol, basketbol gibi faaliyetlere katıldı. Bunun yanı 
sıra Kur’an-ı Kerim ve İslam tarihi dersleri, seminerler, yarışmalar, 
tarihi ve kültürel gezilerle dolu dolu bir kamp dönemi yaşandı.”
‘YENİ BİR DÜNYA İÇİN ÇALIŞIYORUZ’
 Vakfın sloganının “Yeni bir dünya için çalışıyoruz” olduğunu 
vurgulayan Emirgazioğlu, “Biz inanıyoruz ki yeni bir dünyayı bu top-
rakların çocukları inşa edecek. Çok verimli ve güzel bir kamp döne-
mi geçirdik. Yıl boyunca da gençlerimiz için çeşitli faaliyetlerimizi 
sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.
 Başkan Emirgazioğlu, açıklamalarını gençleri vakfın yıl için-
deki programlarına davet ederek sonlandırdı. (MURAT BOR)

Kırşehir’de şehit aileleri
 bahar şenliğiyle buluştu

1'den Devam
“SİZLERE MİNNETTARIZ”
 Programın açılış konuşmasını Kırşe-
hir Anadolu Şehit Aileleri Derneği Başkanı 
Yunus Erdoğdu yaptı. Erdoğdu, duygu dolu 
sözleriyle salona seslenerek şunları söyledi:
 “Vatanımızın bekası için en kıymet-
lilerini, evlatlarını toprağa veren aziz şehit-
lerimizin emanetleri olan siz değerli aileleri-
miz ve kahraman gazilerimize ne yapsak 
azdır. 
 Bunca yıldır bizleri bağrınıza basa-
rak evlatlarınız gibi gördünüz. Sizlere min-
nettarız. Katılım gösteren herkese gönülden 
teşekkür ediyorum.”
PROTOKOL VE GENİŞ KATILIM
 Bahar Şenliği’ne Kırşehir Vali Yar-
dımcısı Alper Balcı, Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, İl Jandarma Komutanı 
Albay Ahmet Yıldırım, AK Parti İl Başkanı 
Seher Ünsal, AK Parti Merkez İlçe Başkanı 

Ali Demir, AK Parti Kadın Kolları Başkanı 
Fatma Yılmaz, Kırşehir İl Müftüsü Mustafa 
Tekin, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir haber40 
sitesi sahibi Murat Sürmeli ve ekibi, İyilik 
Derneği Başkanı Yakup Aydın, Türkiye Harp 
Malulü Gaziler-Şehit ve Dul Yetimleri Der-
neği Kırşehir Şube Başkanı Bahattin Kaya, 
şehit yakınları ve gaziler katıldı.
KUR’AN-I KERİM TİLAVETİ VE DU-
ALAR
 Etkinlikte Kur’an-ı Kerim tilaveti ya-
pıldı, şehitler için dualar edildi. Günün so-
nunda şehit aileleri ve gaziler, hem manevi 
atmosferi paylaştı hem de birlikte vakit ge-
çirmenin mutluluğunu yaşadı.
 Kırşehir’de düzenlenen bu anlamlı 
etkinlik, toplumun şehit aileleri ve gazilere 
olan vefasını bir kez daha ortaya koydu.
(FİLİZ ÖZ)

Ahi Evran TTO’dan sınai 
mülkiyette büyük adım

1'den Devam
TTO uzmanı Öğr. Gör. Veysel Akatay, Türk 
Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) ta-
rafından düzenlenen “Başvurudan Tescile: 
TÜRKPATENT Sistemi” başlıklı kapsamlı eği-
timi başarıyla tamamlayarak başarı sertifi-
kası aldı.
 Eğitim sonrası TÜRKPATENT tara-
fından Sınai Mülkiyet Danışma Birimi olarak 
yetkilendirilen TTO, artık patent, marka, ta-
sarım ve coğrafi işaret başvurularından tes-
cil süreçlerine kadar geniş bir yelpazede hiz-
met verebilecek. 
 Bu gelişme ile üniversitenin fikrî ve 
sınai mülkiyet kapasitesi daha da güçlen-

miş oldu.
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil yaptığı değerlendir-
mede, “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ola-
rak üniversite-sanayi iş birliğini geliştirmek, 
buluşların korunmasını sağlamak ve ticari-
leştirme süreçlerine katkı sunmak amacıyla 
uzmanlarımızın yetkinliklerini artırmaya ka-
rarlılıkla devam ediyoruz” ifadelerini kullan-
dı.
 Bu adımla birlikte, Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi’nin Teknoloji Transfer Ofisi 
bölgesel inovasyon ekosisteminde daha 
etkin bir rol üstlenecek.
(MURAT BOR)

BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISI YAPILDI
1'den Devam
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu baş-
kanlığında gerçekleştirilen Eylül Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı, yoğun gündem maddele-
riyle tamamlandı.
GÜNDEM MADDELERİ
 Toplantıda ilk olarak bir önceki 
Ağustos ayı olağan meclis kararları okuna-
rak oylandı. Ardından İmar Komisyonu Ra-
poru görüşüldü ve komisyondan gelen ta-
lepler değerlendirildi. Yeni imar taleplerinin 
ise İmar Komisyonu’na havalesi yapıldı.
 Görüşülen önemli maddeler arasın-
da;
 Kervansaray Mahallesi 6429 ada 1 
parselde bulunan Gündüz Bakımevi ve 
Kreş’in kiraya verilmesi için Encümene yetki 
verilmesi,
Belediye envanterinde bulunan arsa vasıflı 

taşınmazın Kırşehir Gıda Temizlik Sosyal 
Tesis Hizmetleri Elektrik Mobilya Ltd. Şti.’ne 
devri yer aldı.
OSB ÜYELİKLERİ BELİRLENDİ
 Toplantının gündem dışı maddesin-
de ise Kırşehir Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Müteşebbis Heyeti için yeni üyeler 
seçildi. Yapılan oylamada oybirliğiyle:
 Asil üyeliklere Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu ve Orhan Ak,
 Yedek üyeliklere ise Recep Artım ve 
Servet Avkapan getirildi.
 Alınan kararlarla birlikte Eylül ayı 
olağan meclis toplantısı tamamlandı. Bele-
diye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, toplantı-
ya katılan meclis üyelerine katkılarından do-
layı teşekkür ederek alınan kararların Kırşe-
hir’e hayırlı olmasını diledi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de 50 öğrenciye 
kırtasiye desteği

1'den Devam
Programa İl Müftüsü Mustafa Tekin, 
Müftü Yardımcıları Zeynep Önen, Uğur 
Önen, Dr. Eyyup Aydın, TDV Kadın Gö-
nüllüleri Sorumlusu Aylin Küçük, veliler 
ve öğrenciler katıldı.
 Programda konuşan İl Müftüsü 
Mustafa Tekin, çocukların eğitimine des-
tek olmanın önemine dikkat çekerek, 
“Geleceğimizin teminatı yavrularımızın 
eğitim hayatına katkı sunmak bizler için 
büyük bir sorumluluk. Bu desteği gönül-
lü bir iyilik hareketi olarak görüyoruz” ifa-
delerini kullandı.
 TDV Kadın Kolları gönüllülerinin 
titiz çalışmalarıyla hazırlanan kırtasiye 
setleri öğrencilere teslim edilirken, yeni 
eğitim yılı için başarı dilekleri iletildi.
  İl Müftüsü Tekin, organizasyon-
da emeği geçen herkese teşekkür ede-
rek, “Çocuklarımızın yüzünü güldüren 
TDV Kadın Kolları’na gönülden minnetta-
rız” dedi.
 Etkinlik, öğrencilerin sevinç dolu 
anlarına sahne oldu. Ailelerin de büyük 
memnuniyet duyduğu program, eğitim 
yolculuğuna küçük ama anlamlı bir katkı 
sunarak sona erdi. Bu tür yardımların ço-
cukların motivasyonunu artırdığı vurgu-
landı. (SEVGİ ER)

Ardıçlar Anaokulu hizmete açıldı
1'den Devam
AÇILIŞA YOĞUN KATILIM
 Bugün düzenlenen açılış programına CHP Kırşehir Milletve-
kili Metin İlhan, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kır-
şehir Vali Yardımcısı Alper Balcı, Kırşehir Kültür ve Turizm İl Müdür 
Yardımcısı Eyüp Temür, MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza Aslan, Kır-
şehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 köşe yazarı Zafer 
Çam ile çok sayıda davetli katıldı. Dualarla yapılan kurdele kesimi-
nin ardından protokol üyeleri anaokulunu gezerek incelemelerde 
bulundu.
“HAYALİMİZ GERÇEK OLDU”
 Kurucular Fatmanur ve Zeynep Ardıç kardeşler, açılış son-
rası yaptıkları açıklamada şunları söyledi:
 “Ardıç Anaokulu, uzun yıllardır içimizde büyüyen bir haya-
lin ürünü. Çocukların sadece bakıma değil; sevgiye, ilgiye, anlayışa 
ve doğru rehberliğe ihtiyacı olduğuna inandık. Bu düşünceden yola 
çıkarak onların güvenle büyüyebileceği, oyunla öğrenebileceği, ken-
dini özgürce ifade edebileceği bir eğitim yuvası kurduk. Ardıç ismi-
ni seçmemizin nedeni, ardıç ağacının güçlü ve köklü yapısıdır. Biz 
de çocuklarımızın hayatına sevgi, bilgi ve güven katmayı hedefliyo-
ruz.”
OYUN TEMELLİ EĞİTİM ANLAYIŞI
 Ardıç kardeşler, okulda oyun temelli eğitim anlayışıyla 
doğa etkinlikleri, bireysel farklılıklara duyarlı programlar ve her ço-
cuğun kendini değerli hissedeceği bir atmosfer sunacaklarını vur-
guladı.
 “Bizim için en önemli şey, çocuklarımızın mutlu olması ve 
geleceğe sağlam adımlarla ilerlemesidir. Çünkü biliyoruz ki, mutlu 
çocuklar mutlu bir geleceğin temelini atar.” ifadelerini kullanan 
Ardıç kardeşler, Kırşehirli aileleri anaokulunu yakından görmeye 
davet etti. (MURAT BOR)

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, sosyal konut 
projesinde genç çiftlere yüzde 20 özel 
kontenjan ayrılacağını bildirdi.
Ankara
 Göktaş, NSosyal hesabından yap-
tığı açıklamada, Aile Yılı'na yakışan konut 
müjdesi için başta Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 
olmak üzere emeği geçen herkese, aile-
ler adına teşekkür ettiğini belirtti.
 Göktaş, "Sosyal konut projesin-
de, genç çiftlerimize yüzde 20 özel kon-
tenjan ayrılacak, 3 çocuk ve üzeri ailelere 
ayrı kontenjan belirlenecek. Bu adım 
hem aile yapımızı güçlendirecek hem de 
gençlerimizin geleceğe daha güvenle bak-
malarını sağlayacaktır. 
 İnşallah birlik ve beraberlik için-
de daha birçok güçlü projeye imza ata-
cağız. Hayırlı uğurlu olsun." ifadelerini 
kullandı. (AA)

Sosyal konut 
projesinde genç 

çiftlere yüzde 20 özel 
kontenjan ayrılacak
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Sürdürülebi-
lirlik Koordinatörlüğü 
tarafından düzenle-
nen “Sürdürülebilir 

Kampüs Logo Yarış-
ması” sonuçlandı. Ya-
rışmada, Mucur Mes-
lek Yüksekokulu Ta-
sarım Bölümü Grafik 
Tasarım Programı 2. 

sınıf öğrencisi Fir-
devs Günay, hazırla-
dığı özgün tasarımla 
birincilik ödülünü ka-
zandı.
Yoğun Katılım, 

Titiz Değerlendir-
me
 Çevre ve sür-
dürülebilirlik temalı 
yaratıcı çalışmaların 
teşvik edilmesi ama-
cıyla düzenlenen ya-
rışmaya öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. 
 Jüri, eserleri 
özgünlük, tema ile 
uyumluluk ve görsel 
etkileyicilik kriterleri-
ne göre değerlendi-
rerek birinciliğe layık 
çalışmayı belirledi.
Günay’ın Tasarımı 
Jüriden Tam Not 
Aldı
 Firdevs 
Günay’ın hazırladığı 
logo, sürdürülebilirlik 
temasını yansıtan 
özgün yapısı ve gör-
sel etkileyiciliğiyle 
öne çıktı. Jüri tara-
fından yarışmanın 
en başarılı çalışması 
olarak seçilen tasa-
rım, üniversitenin 
sürdürülebilirlik viz-
yonuna da katkı su-
nacak.

Ödül Vali Yardım-
cısı Çetinkaya’dan
 Birincilik 
ödülü, Kırşehir Vali 
Yardımcısı İsmail Çe-
tinkaya tarafından 
Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezinde 
düzenlenen törende 
takdim edildi. Çetin-
kaya, genç tasarım-
cıyı tebrik ederek ba-
şarılarının devamını 
diledi.
Genç Yeteneklere 
Önemli Bir Teşvik
 KAEÜ tara-
fından hayata geçiri-
len bu yarışma, 
gençlerin yaratıcılığı-
nı ortaya koymaları-
na fırsat verirken 
aynı zamanda çevre 
bilinci ve sürdürüle-
bilirlik farkındalığını 
artırmayı hedefledi.
 Günay’ın ba-
şarısı, üniversite 
gençliğinin tasarım 
alanında gösterdiği 
potansiyelin önemli 
bir göstergesi oldu.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’nün “Sürdürülebilir 
Kampüs Logo Yarışması”nı 

Firdevs Günay Kazandı

 Anadolu’nun Parlayan Yıldızı
 Kırşehir’de köklü bir geleneğin iz-
lerini taşıyan Ahi Evran Üniversitesi, her 
geçen gün büyüyen vizyonu ve güçlü aka-
demik kadrosuyla adından söz ettiriyor.
 Kendini geliştirerek marka üniver-
siteler arasında yerini alıyor. Eğitim ve öğ-
retim kalitesiyle her yıl daha fazla gencin 
tercihi haline geliyor.
 Başta Rektör Mustafa Hocamız 
olmak üzere, üniversite yönetimi ve aka-
demik kadro durmaksızın çalışıyor; her 
geçen gün yeni bölümler açılıyor ve üni-
versite sürekli olarak büyüyor.
 Akademik kadro, idari personel ve 
öğrenciler arasındaki güçlü bağ, kuran 
kadro tercih edilen üniversitelerden biri ha-
line getiriyor.
 Açılan yeni bölümler, genişleyen 
akademik olanaklar ve öğrenci dostu yak-
laşımla Ahi Evran Üniversitesi, yükselen bir 
değer olma yolunda emin adımlarla ilerli-
yor.
 Akademik kadro, idari personel ve 
öğrenciler arasındaki güçlü dayanışma, üni-
versitenin başarısının en önemli anahtarla-
rından biri. Burada sadece bir eğitim kuru-

mu değil, aynı zamanda sıcak bir aile orta-
mı var.
 Kırşehir ise Anadolu’nun kalbinde 
yer alan, huzurlu ve samimi atmosferiyle 
öğrenciler için ideal bir şehir.
 Ahi kültürünün yaşatıldığı, Hacı 
Bektaşın misafirperverliğini, ozanların se-
siyle yoğrulmuş bu topraklar, gönülleri fet-
heden bir misafirperverlikle öğrencilerini 
ağırlıyor.
 Ahi Evran Üniversitesi; bilgiyi, de-
ğeri ve insanı merkeze alan anlayışıyla, ge-
leceğin güçlü bireylerini yetiştirmeye 
devam ediyor.
 Gönül şehrine hoş geldiniz. Kırşe-
hir, öğrencilerini sevgiyle karşılıyor ve ağır-
lamaktan mutluluk duyuyor.

 Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, 
Türkiye’nin hayvan-
cılık sektörünü de-
rinden etkileyen şap 
krizine ilişkin sert 
açıklamalarda bulun-
du. 
 Kaya, yaşa-
nan tablonun sadece 
bir sağlık sorunu 
değil, aynı zamanda 
yönetimsel zaafiye-
tin ve vizyon eksikli-
ğinin sonucu oldu-
ğunu belirtti.
“Öngörüsüzlük 
Krizi Derinleştir-
di”
 Cemal Kaya, 
risklerin zamanında 
öngörülemediğini ve 
güçlü bir eylem pla-
nının devreye soku-
lamadığını vurgula-
yarak şunları söyle-
di:
 “Riskler ön-
görülmedi, önlemler 
yetersiz kaldı. Bu yö-
netimsel zayıflık krizi 
derinleştirdi, milyar-

larca dolarlık zarar 
önlenemedi.”
Bayramda Kontrol 
Kayboldu
 Kaya, ilk mü-
dahalenin zamanın-
da yapılmasına rağ-
men Kurban Bayra-
mı sürecinde hayvan 
hareketliliğinin he-
saplanamadığını be-
lirterek, “Teknik per-
sonel yetersizdi, aşı-
lamalar denetlenme-
di. Bayramdaki 
yoğun hayvan hare-
ketliliği kontrol altına 
alınamayınca risk bü-
yüdü ve kriz derin-
leşti” dedi.
“Aşıda Ciddi Za-
afiyet Var”
 Tarım Ba-
kanlığı’nın 13 milyon 
doz aşı uygulandığını 
açıklamasına rağ-
men hâlâ milyonlar-
ca hayvanın risk al-
tında olduğunu ifade 
eden Kaya, birçok 
bölgede ya aşı yapıl-
madığını ya da bağı-
şıklık sağlanamadığı-

nı kaydetti. Kaya, 
“Bu tablo, yönetim-
sel zaafiyetin en 
somut göstergesidir” 
sözleriyle eleştirileri-
ni sürdürdü.
Üretici Sahipsiz Bı-
rakıldı
 Devletin kriz 
anında üreticisini ve 
köylüsünü korumak-
la yükümlü olduğuna 
dikkat çeken Kaya, 
“5000 yıllık devlet ge-
leneğimiz, bilgi, tek-

noloji ve tecrübemiz 
olmasına rağmen viz-
yoner bir duruş ser-
gilenemedi. İki yıl 
önce SAT-2 salgının-
da başarılı bir sınav 
verilmişti. Ancak 
bugün aynı başarı 
tekrarlanamadı. Mev-
cut yönetim, üretici-
nin ve köylünün ya-
nında olduğunu ka-
nıtlayamadı” ifadele-
rini kullandı.
“5 Milyar Dolarlık 

Zararın Hesabı Ve-
rilemedi”
 Şap krizinin 
ülke ekonomisine 
yaklaşık 5 milyar do-
larlık zarar verdiğini 
hatırlatan Kaya, “Bu 
zararın hesabı hâlâ 
verilebilmiş değil. Or-
taya çıkan tablo, de-
ğişim ihtiyacını açık-
ça ortaya koymakta-
dır” diyerek sözlerini 
tamamladı.
(SEVGİ ER)

Cemal Kaya’dan Şap 
Krizi Tepkisi: “Tarımda Çöküş, 
Yönetimde Vizyon Eksikliği”

 Kırşehir’in 
Mucur Belediye Baş-
kanı Ali Şahin, 4 
Eylül 1919 tarihinde 
toplanan Sivas 
Kongresi’nin 106. yıl 
dönümü dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. 
 Başkan 
Şahin, mesajında 
Sivas Kongresi’nin 
Türk milletinin ba-
ğımsızlık mücadele-
sinde en önemli 
dönüm noktaların-
dan biri olduğunu 
vurguladı.
 Başkan 
Şahin, yayımladığı 
mesajda Sivas Kong-
resi’nin milli müca-
delenin tek merkez-

den yönetilmesi, ulu-
sal birlik ve beraber-
liğin sağlanması ve 
bağımsızlıktan asla 
taviz verilmeyeceği-
nin ilan edilmesi açı-
sından tarihi bir 
karar merkezi oldu-
ğunu belirtti.
“Sivas Kongresi, 
milli mücadelenin 
karargâhıdır”
 Başkan 
Şahin, açıklamasın-
da şu ifadeleri kul-
landı:
 “4 Eylül 
1919 tarihinde top-
lanan Sivas Kongre-
si, Türk milletinin ba-
ğımsızlık yolundaki 
en önemli dönüm 

noktalarından biri ol-
muştur. Bu kongre, 
Türkiye Cumhuriye-
ti’nin temellerinin 
atıldığı, millet irade-
sinin ön plana çıktığı 
tarihi bir karargâh ni-
teliği taşır. 
 Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde gerçek-
leştirilen bu kongre, 
milletimizin azim ve 
kararlılığının simgesi 
olmuş, ‘Milli Müca-
dele Karargâhı’ ola-
rak tarihe geçmiştir.
 Bugün, 
Sivas Kongresi’nin 
106. yılında, başta 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah ar-

kadaşları olmak ü-
zere, vatan uğruna 
mücadele eden tüm 
kahramanlarımızı 
minnet ve rahmetle 
anıyoruz.”
Tarihi mirasın ö-
nemi vurgulandı
 Şahin’in ya-
yımladığı mesaj, 
hem milli mücadele-
nin önemini hatırlat-
ması hem de Sivas 
Kongresi’nin gele-
cek nesillere aktarıl-
ması gereken tarihi 
bir miras olduğuna 
dikkat çekmesi bakı-
mından anlamlı bir 
kutlama olarak de-
ğerlendirildi.
(MURAT BOR)

Başkan Şahin’den 
Sivas Kongresi’nin 106.

Yıl Dönümü Mesajı

“4 Eylül 1919 tarihinde toplanan Sivas Kongresi, Türk milletinin ba-
ğımsızlık yolundaki en önemli dönüm noktalarından biri olmuştur.”
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 Artık herkesten kutlama bek-
liyordu Nihad – çünkü o, en yüce mer-
tebeye, şehitlik zirvesine yükselmişti 
ve herkes onu tebrik etmeliydi. Zira 
o, her zaman bunu arzulamıştı: 
 “O gün olsun, şehitliğimi kut-
layasınız” – diyerek herkesi bu güne 
hazırlamıştı. Şimdi ise herkes bir 
ağızdan: “Şehadetin mübarek olsun, 
şehidim!” – diyerek onu tebrik etme-
liydi...
 Vatan – insanın kimliğini belirle-
yen, ruhuna güç, kalbine ilham veren kut-
sal bir kavramdır. O, yalnızca üzerinde ya-
şadığımız toprak değil, bin yıllar boyunca 
tarihimizin her sayfasında kahramanlıkla 
korunmuş mukaddes bir değerdir. 
 Vatan bize dilimizi, geleneklerimi-
zi, milli kimliğimizi, özgür düşüncemizi bah-
şeder. Bu yüzden her bir Azerbaycanlı için 
Vatan kutsaldır, azizdir ve en büyük övünç 
kaynağıdır. 
 Tarih boyunca halkımız sayısız ağır 
sınavlardan geçmiş, işgal ve saldırılarla 
karşı karşıya kalmış, ancak her defasında 
Vatan sevgisi, toprak uğruna fedakârlığı ve 
sarsılmaz iradesiyle galip gelmiştir. 
 Bu toprakların her karışı şehit ka-
nıyla sulanmış, yiğit evlatlarımızın kahra-
manlığıyla korunmuştur. İşte bu yüzden 
Vatan bizim için sadece bir yurt değil, aynı 
zamanda özgürlük, şeref ve gurur sembo-
lüdür.
 Bugün de özgürlüğümüzü ve ba-
ğımsızlığımızı koruyan, sınırlarımızı siper 
eden, düşman karşısında yenilmez irade 
sergileyen kahramanlarımız sayesinde biz 
güçlü bir devlet, onurlu bir millet olarak 
varız. Onların fedakârlığı bize yarınlara 
güven, geleceğe inanç veriyor. Vatanı sev-
mek – onu korumak, yüceliğini, bütünlü-
ğünü ve şerefini her zaman yaşatmak de-
mektir.
 Azerbaycan Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı, Başkomutan İlham Aliyev’in ön-
derliğinde şanlı Azerbaycan Ordusu yüksek 
savaş hazırlığı, kararlılık ve kahramanlık 
göstererek 27 Eylül 2020’den itibaren 44 
gün süren savaşta topraklarımızı işgalden 
ve düşman ayak izinden kurtardı. 
 Bu Zafer yürüyüşü yalnızca toprak 
bütünlüğümüzün yeniden sağlanması 
değil, aynı zamanda halkımızın özgürlük, 
bağımsızlık ve devletçilik ideallerinin gör-
kemli bir zaferi oldu.
 Vatan Savaşında tarih yazan kah-
raman ordumuz, yiğit asker ve subayları-
mız yalnız silah gücüyle değil, aynı zaman-
da savaş ruhu, gerçek vatanseverlik ve fe-
dakârlık örneği göstererek Azerbaycan’ın 
hak mücadelesi azmini tüm dünyaya sergi-
lediler. Onların iradesi ve cesareti kanıtladı 
ki, halk ve devlet bir olduğunda karşısında 
hiçbir güç duramaz.
 Bu mücadele her Azerbaycanlının 
kalbinde bir gurur, gelecek nesillerin hafı-
zasında ise ebedi bir kahramanlık destanı 
olarak yaşayacaktır. Şehitlerimizin müba-
rek kanıyla yoğrulan bu zafer, yalnızca bir 
galibiyet değil, milli ruhun yenilmezliğinin, 
birliğin gücünün ve devlet geleneğimizin 
ebedi bir zaferidir.
 44 günlük Vatan Savaşı gösterdi 
ki, Azerbaycan Ordusu yalnızca askeri kud-
retiyle değil, aynı zamanda manevi değer-
lere bağlılığı, Vatan sevgisi ve halkın des-
teğiyle bu mücadeleyi zaferle tamamladı. 
Bu zafer halkımızın tarihinde silinmez bir iz 
bırakarak, gelecek nesillere milli bilincin, 
birlik ve beraberliğin ebedi simgesi olarak 
aktarılacaktır. 
 Onların arasında özel hazırlığı, pro-
fesyonelliği ve kahramanlığıyla öne çıkan-
lardan biri de Vatan Savaşı Kahramanı, 
Kaptan Nihad Akif oğlu Babayev’dir. 1991 
yılı 30 Ağustos’unda Bilasuvar rayonunun 
Güneşli köyünde dünyaya gelen Nihad Ba-
bayev, daha genç yaşlarından itibaren as-
kerî alana büyük ilgi duymuştur. 
 15 yaşında Cemşid Nahçıvanski As-
keri Lisesine, ardından ise Haydar Aliyev 
Askerî Yüksekokulu’na kabul edilmiştir. 
2012’de teğmen rütbesiyle askerlik hizme-
tine başlayan Nihad Babayev, kısa zaman-
da özel kuvvetlerin profesyonel keşifçile-
rinden birine dönüşmüştür.
 Türkiye’de keskin nişancı eğitimi, 
Gürcistan’da dağcılık kursu gören Nihad 
Babayev aynı zamanda dil bilgisiyle de öne 
çıkıyordu: Ermenice, İngilizce ve Rusçaya 
hâkimdi. Hizmet ettiği sürede gösterdiği 
yüksek hazırlık onun gelecekte büyük ope-
rasyonlarda görev almasına zemin hazırla-
dı.

 Nihad Babayev’in ilk geniş çaplı 
savaş tecrübesi 2018’de Nahçıvan’da ger-
çekleşen “Günnüt Operasyonu”nda oldu. 
 Babası Akif Babayev’in hatırladığı-
na göre, Nihad günlerce aynı mevzide giz-
lenerek operasyon sırasında düşman bin-
başısını keskin nişancı tüfeğiyle etkisiz 
hale getirmişti. Bu operasyon sonucunda 
Azerbaycan Ordusu 11 bin hektarlık araziyi 
işgalden kurtarmıştı.
 Şehidin babası Akif Bey şöyle an-
latır: “Oğlumun keşifçi olarak çok hizmeti 
oldu. Fakat ilk büyük savaş tecrübesini 
Günnüt Operasyonu’nda kazandı. Kendisi 
bana sonra anlattı: 
 ‘Baba, üç gün aynı mevzide yatıp 
bekledim. Ermeni binbaşının arabası gelin-
ce onu keskin nişancı tüfeğiyle vurdum.’”
 2020 Eylül’ünde başlayan Vatan 
Savaşı sırasında Kaptan Nihad Babayev 
artık Nahçıvan Özel Kuvvetlerinde askerî 
birlik komutan yardımcısıydı. 
 Komutanlık onu Nahçıvan’da tut-
mak istese de, Nihad ısrarla cepheye git-
mek için dilekçe yazmış ve 3 Ekim’den iti-
baren savaşlara katılmıştı.
 O, Fuzuli, Cebrayıl, Kubadlı ve Zen-
gilan uğrunda savaşlarda yer alarak birçok 
gruba komutanlık yaptı. Kaptan Babayev 
hem piyade silahlarıyla hem de zırhlı araç-
lara karşı silahlarla savaşmış, defalarca 
şahsi cesaretiyle öne çıkmıştır.
 29 Ekim’de Fuzuli’nin Yuxarı Vey-
selli köyü yakınlarındaki Uryandağ yüksek-
liği uğruna süren ağır çatışmada kahra-
manca şehit olmuştur. Silah arkadaşlarının 
hatıralarına göre, o, yaralı bir askeri koru-
mak için ileri atılmış, tek başına düşmana 
karşı savaşarak son ana kadar çarpışmıştır. 
 İşte o an düşman keskin nişancısı 
tarafından vurularak şehitlik zirvesine ulaş-
mıştır. Şehit babası Akif Babayev’in sözleri-
ne göre, oğlu yaralansa da birkaç dakika 
daha savaşı sürdürebilmiş: 
 “Nihad profesyonel bir keskin ni-
şancıydı. Hep söylerdi, yarı şaka yarı ciddi: 
‘Beni sıradan bir silahla öldürmek mümkün 
değil, ancak bir keskin nişancı vurabilir.’ De-
diği gibi de oldu...”
 Kaptan Nihad Babayev’in hizmet-
leri devletimiz tarafından yüksek şekilde 
değerlendirildi. Ölümünden sonra birçok 
nişan ve madalyayla ödüllendirildi:
-“Vatan Savaşı Kahramanı” madalyası 
(09.12.2020)
-“Vatan Uğrunda” madalyası (15.12.2020)
-“Hocalı’nın Kurtarılmasına Göre” madalya-
sı (25.12.2020)
-“Fuzuli’nin Kurtarılmasına Göre” madalya-
sı (24.06.2021)
-Ayrıca 2018’de “Azerbaycan Ordusunun 
100. yılı” anma madalyasıyla ödüllendiril-
miştir.
 Onun aziz hatırasını yaşatmak 
amacıyla 2021’de Bilasuvar rayonunun Hır-
mandalı köyü Çocuk Sanat Okulu’na Nihad 
Babayev’in adı verilmiştir. 
 Nihad Babayev’in hayatı ve savaş 
yolu Azerbaycan gençlerine vatanseverlik, 
yiğitlik ve fedakârlık örneğidir. O, yalnızca 
profesyonel bir asker değil, aynı zamanda 
şehitlik mertebesine yükselerek halkın ha-
fızasında ebedi kalacak bir kahramandır.
 Bugün Cumhurbaşkanı, Muzaffer 
Başkomutan İlham Aliyev’in önderliğinde 
özgürlüğüne kavuşmuş topraklarımız yeni-
den imar ediliyor, diriltili
 yor. İşgal yıllarının ağır yaraları ted-
ricen sarılıyor, yıllarca viran edilmiş köy ve 
şehirlerimiz yeniden hayat buluyor. 44 gün-
lük Zaferle geri dönen Karabağ toprakları 
artık inşaat sesleri, kalkınma azmi ve 
vatan sevgisiyle diriliyor.
 Artık Cıdır Düzü de, Şuşa da, Ka-
rabağ da özgürdür. O mukaddes topraklar 
ki, yıllarca hasretimiz olmuştu – bugün üç 
renkli bayrağımızın gölgesindedir. Kalelerin 
yüceliği, dağların heybeti, pınarların saflığı 
artık yeniden Azerbaycan nefesiyle yaşıyor.
 Toprağın gerçek sahipleri – kahra-
man evlatlarımızın kanı pahasına dönen 
halk – öz yurduna kavuştu. 
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Hüsnü 
M. Özyeğin İlkoku-
lu’nu ziyaret ederek 
2025-2026 eğitim-
öğretim yılı dönem 
başı İlçe/İl Zümre 
Başkanları Kurulu 
Toplantısına katıldı. 
Yeni dönemin ilk bu-
luşmalarından biri 
olan toplantıya çok 
sayıda öğretmen iş-
tirak etti.
Eğitim Yılı Öncesi 
Değerlendirmeler
 Toplantı ön-
cesinde öğretmen-
lerle bir araya gelen 
İl Müdürü Gülşen, 
eğitimde hedeflenen 
çalışmalar ve önce-
likler hakkında fikir 
alışverişinde bulun-
du.
  Öğretmen-
lerin görüş ve öneri-
lerini dinleyen Gül-
şen, yeni dönemde 
öğrenci başarısının 
artırılmasına, okul-
veli iş birliğinin geliş-
tirilmesine ve eği-
timde fırsat eşitliğini 

destekleyen projele-
re öncelik verileceği-
ni belirtti.
Öğretmenlerin 
Gayreti Vurgulan-
dı
 Öğretmenle-
rin fedakârlıkla yü-
rüttükleri çalışmala-
rın öğrenci başarısı 
ve toplumsal gelişim 
açısından büyük 
önem taşıdığını ifade 
eden Gülşen, “Eği-
tim, geleceğimizi şe-
killendiren en önemli 
alandır. 
 Bu sürecin 
en güçlü aktörleri siz 
değerli öğretmenle-
rimizsiniz. Özverili 
gayretleriniz için te-
şekkür ediyor, yeni 
eğitim-öğretim yılı-
nın hepimize hayırlı 
olmasını diliyorum” 
dedi.
Motivasyon ve Da-
yanışma
 Verimli bir at-
mosferde geçen top-
lantıda öğretmenler, 
yeni dönemde he-
deflere ulaşmak için 
birlik ve beraberlik 

içinde çalışacaklarını 
dile getirdi. 
 Eğitim cami-
asının ortak amaç 
doğrultusunda hare-
ket etmesinin öne-
mine dikkat çeken 
Müdür Gülşen, öğ-

retmenlere başarılar 
dileyerek toplantıyı 
noktaladı.
 Kırşehir’de 
yeni eğitim-öğretim 
yılı öncesinde ger-
çekleştirilen bu bu-
luşma, öğretmenle-

rin motivasyonunu 
artırırken aynı za-
manda yeni döneme 
dair yol haritasının 
şekillenmesine katkı 
sağladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Gülşen, Öğretmenlerle Yeni 
Eğitim Yılı Hedeflerini Paylaştı

 Kırşehir’de, ilin içme suyu 
temini ve arıtılması konusunda ya-
şanan sorunların çözümü için kap-
samlı bir toplantı gerçekleştirildi. 
 Toplantıya DSİ Bölge Müdür 
Yardımcısı Aslı Erdoğan, ilgili şube 
müdürleri ve teknik personelin yanı 
sıra DSİ Genel Müdürlüğü İçmesuyu 
ve Atıksu Dairesi Başkanlığı ile Ye-
raltı Suları Dairesi Başkanlığı yetkili-
leri katıldı.
Sorunlar Masaya Yatırıldı
 Toplantıda, Kırşehir’in içme 
suyu kaynaklarında yaşanan teknik 
ve altyapısal sıkıntılar detaylı şekilde 
ele alındı. Katılımcılar, mevcut prob-
lemlerin kaynağını belirlemek ve 
çözüm yolları geliştirmek amacıyla 
fikir alışverişinde bulundu. Kırşe-
hir’in artan su ihtiyacına karşılık 
uzun vadeli projelerin hayata geçi-
rilmesinin önemine vurgu yapıldı.
“Önceliğimiz Halkın Sağlıklı 
Suya Erişimi”
 DSİ Bölge Müdür Yardımcısı 
Aslı Erdoğan, toplantıda yaptığı de-
ğerlendirmede, “Kırşehir halkının 
sağlıklı ve yeterli içme suyuna erişi-
mini sağlamak önceliğimizdir. So-
runları yerinde tespit ederek kalıcı 

çözümler üretmek için tüm paydaş-
larla iş birliği içerisindeyiz” ifadeleri-
ni kullandı.
Saha İncelemeleri Yapıldı
 Toplantının ardından teknik 
ekipler, Kırşehir’de saha incelemele-
ri gerçekleştirerek mevcut su kay-
nakları ve arıtma tesislerinde yerin-
de tespitlerde bulundu. 
 Yapılan incelemeler, planla-
nan projelerin bölgenin şartlarına 
uygun şekilde şekillendirilmesine 
katkı sağlayacak.
Hedef: Güçlü ve Kesintisiz Alt-

yapı
 Yetkililer, alınacak tedbirler-
le Kırşehir’in içme suyu altyapısının 
güçlendirilmesinin hedeflendiğini 
ifade etti. Projelerin tamamlanma-
sıyla birlikte vatandaşların daha ka-
liteli ve kesintisiz su hizmetine ka-
vuşacağı belirtildi.
 Kırşehir’de yürütülen bu ça-
lışmaların, hem mevcut sorunların 
çözümüne hem de gelecekte yaşa-
nabilecek su sıkıntılarının önlenme-
sine katkı sağlaması bekleniyor.
(MURAT BOR)

Kırşehir’in İçme Suyu 
Sorunları İçin Çözüm 
Toplantısı Düzenlendi



 TVF'den ya-
pılan açıklamaya 
göre, Fonun 1 milyar 
dolar tutarlı yeni 
eurobond ihracı 
rekor seviyede ta-
leple tamamlandı. 
 ABD dışın-
daki yatırımcılara sa-
tılmak üzere Reg S 
formatında gerçek-
leştirilen işlem, 5,5 
yıl ve 10 yıl vade içe-
ren iki dilimle yatı-
rımcılara sunuldu.
 Fonun 
geçen yıl başarıyla 
gerçekleştirdiği ilk ih-
racı takiben 10 yıl va-
deli dilimin de eklen-
diği yeni ihraca, yatı-
rımcılardan 10 mil-
yar dolara yakın 
talep geldi.
İşlem kapanışında 
nihai getiri 10 yıl 
vadeli dilim için 
yüzde 7,75 sevi-
yesinde fiyatlandı
 Açılışta, ilk fi-

yatın 5,5 yıl vadeli 
dilim için yüzde 
7,625 ve 10 yıl vade-
li dilim için yüzde 
8,375 seviyelerinde 
açıklandığı işlemde, 
gelen güçlü talep 
sonrasında başlan-
gıçta açıklanan fiyat 
aralığı her iki dilimde 
de 62,5 baz puan da-
raltıldı.
 İşlem kapa-
nışında, nihai getiri 
5,5 yıl vadeli dilim 
için yüzde 7 ve 10 
yıl vadeli dilim için 
yüzde 7,75 seviye-
sinde fiyatlandı. 
 Nihai fiyatla-
ma, Hazine tahvilleri 
üzerine rekor düzey-
de dar spreadlerle, 
5,5 yıl vadede artı 
50 baz puan ve 10 
yıl vadede artı 62,5 
baz puan seviyele-
rinde gerçekleşti.
TVF, son 8 yılda 
10 yıl vadeli euro-

bond ihracı yapan 
ikinci kurum oldu
 Bu ihraçla 
birlikte TVF, Türki-
ye'de Hazine'den 
sonra son 8 yıl için-
de 10 yıl vadeli 
eurobond ihracı 
yapan ilk kurum ola-
rak bir ilke imza at-
tı. 
 Fon, iki di-
limli yapıda 10 yıl va-
deli eurobond ihraç 
eden ilk Türk kuru-
mu olarak da önemli 
bir başarı kaydetti.
 Böylece 
işlem, yalnızca fonla-
ma açısından değil, 
Türkiye'nin uluslara-
rası piyasalardaki ku-
rumsal ihraç kapasi-
tesinin çeşitlendiril-
mesi açısından da ta-
rihi bir adım niteliği 
taşıdı.
250'den fazla ya-
tırımcı işleme ilgi 
gösterdi

 Aralarında 
dünyanın önde 
gelen yatırımcılarının 
da yer aldığı 250'den 
fazla yatırımcı işleme 
ilgi gösterirken, 
talep defteri, farklı 
coğrafyalardan gelen 
yüksek kaliteli yatı-
rımcılarla dengeli 
bir dağılım sergile-
di. 
 Özellikle 
uzun vadeli fonlar, si-
gorta şirketleri ve kü-
resel ölçekte önde 
gelen varlık yönetim 
şirketleri defterde 
güçlü şekilde temsil 
edildi. 
 Böylelikle 
ihraç, hem hacmi 
hem de yatırımcı ta-
banının kalitesiyle 
TVF'nin başarıları 
arasında yerini aldı.
Planlanan takvi-
me uygun şekilde 
gerçekleşti
 Bu başarılı 

sonuç, Türkiye'deki 
siyasi istikrarın ve 
ekonomik güven or-
tamının uluslararası 
yatırımcılar nezdinde 
yarattığı olumlu algı-
nın da bir yansıması 
oldu. 
 Türkiye'nin 
güçlü makroekono-
mik dengeleri ve re-
form iradesi, yatırım-
cıların uzun vadeli 
pozisyon almalarını 
teşvik ederken, 
TVF'nin ihraçları bu 
güvenin somut bir 
göstergesi haline 
geldi. 
 İhraç, plan-
lanan takvime uygun 
şekilde gerçekleşti.
Türkiye'nin getiri 
eğrisinin derinleş-
mesine de önemli 
katkı sağladı
 2024'te 
uluslararası sermaye 
piyasalarında yaptığı 
ilk eurobond ve 
sukuk ihraçlarının ar-
dından bu yeni iş-
lemle birlikte Fonun 
uluslararası piyasa-
larda tanınan ve 
güven duyulan ih-
raççı konumu daha 
da pekişti.
 TVF, yatırım-
cılara verdiği tahvil 
getiri eğrisi oluştur-
ma sözünü yerine ge-
tirme yolunda attığı 
bu adımla, 10 yıl va-
deli enstrümanları 
yeniden Türkiye pi-
yasasına sunarak 
öncü rolünü ortaya 

koymaya devam etti. 
 Böylelikle 
TVF, yalnızca kendi 
fonlama tabanını ge-
nişletmekle kalmadı, 
aynı zamanda Türki-
ye'nin kurumsal ih-
raççıları için de 
önemli bir referans 
noktası oluşturdu. 
 Söz konusu 
işlem, uluslararası 
sermaye piyasaların-

da Türkiye'nin getiri 
eğrisinin derinleşme-
sine de önemli katkı 
sağladı.
Söz konusu ihraç, 
Euronext Dub-
lin'in GEM paza-
rında kote edi-
lecek. 
 İşlemde 
BBVA, Citi, Emirates 
NBD ve ING, ortak 
global koordinatörler 

ve ortak talep topla-
yıcılar olarak görev 
alacak. 
 Bank ABC, 
BofA, FAB, ICBC, In-
tesa Sanpaolo, JP 
Morgan, SMBC, 
Société Générale ve 
Standard Chartered 
bankaları da ortak 
talep toplayıcılar ara-
sında yer aldı.
 Başarıyla 

+ +

+ +

+ +

5www.kirsehirhaber40.com 08 EYLÜL 2025 PAZARTESİ

NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 FAO, gıda 
emtia sepetinin ulus-
lararası fiyatlarındaki 
aylık değişimlerinin 
izlendiği ağustos ayı 
Gıda Fiyat Endeksi 
verilerini açıkladı.
 Verilere 
göre, Gıda Fiyat En-
deksi, ağustosta bir 
önceki aya göre 
yüzde 0,1 puan arta-
rak 130,1 puana yük-
seldi. 
 Gıda fiyatla-
rı, ağustos ayında 
geçen yılın aynı dö-

neminin yüzde 6,9 
üzerine çıktı.
 Böylece, 
Gıda Fiyatları Endek-
si son iki buçuk yılın 
en yüksek seviyesine 
ulaştı.
 Ağustos 
ayında gıda fiyatları 
endeksinde yer alan 
tahıl ve süt ürünleri 
fiyat endekslerindeki 
düşüşler, et ve bitki-
sel yağ endekslerin-
de ise artışlar oldu.
 Tahıl Fiyat 
Endeksi ağustosta 

bir önceki aya kıyas-
la yüzde 0,8 düşerek 
105,6 puan
  oldu. Tahıl 
Fiyat Endeksi geçen 
yılın aynı dönemine 
kıyasla da yüzde 4,1 
azaldı.
 Uluslararası 
buğday fiyatları bol 
küresel arz ve zayıf 
ithalat talebini yansı-
tarak düşüş göster-
di.
 Mısır fiyatları 
ise çoğunlukla Avru-
pa Birliği'ndeki (AB) 

sıcak hava dalgaları-
nın verim üzerindeki 
etkisine ilişkin endi-
şeler ve özellikle 
ABD'de yem kullanı-
mı ve etanol üretimi-
ne olan talebin art-
masıyla desteklene-
rek yükseldi.
 Bitkisel Yağ 
Fiyat Endeksi ağus-
tosta aylık yüzde 1,4 
artarak 169,1 puan 
oldu. 
 Ağustos 
ayındaki belirgin 
artış palm, ayçiçeği 
ve kolza yağı fiyatla-
rındaki yükselişten 
kaynaklandı.
 Et Fiyat En-
deksi de ağustosta 
aylık yüzde 0,6, yıllık 
yüzde 4,9 yüksele-
rek 128 puanla yeni 
rekor seviyeye ulaş-
tı.
 Bu artış sığır 
ve koyun eti fiyatla-
rındaki yükselişin 
devam etmesinden 

kaynaklandı.
 Uluslararası 
sığır eti fiyatları, 
Avustralya fiyatlarını 
artıran ABD'den 
gelen güçlü talep ve 
ek gümrük vergileri-
nin uygulanmasının 
ardından ABD'ye ya-
pılan satışların azal-
masına rağmen Bre-
zilya'nın ihracat fi-
yatlarını sabit tutan 
Çin'den gelen güçlü 
ithalatın desteğiyle 
yeni bir rekor sevi-
yeye ulaştı.
 Süt Ürünleri 
Fiyat Endeksi ise 
ağustosta aylık 
bazda yüzde 1,3, yıl-
lık bazda yüzde 16,2 
gerileyerek 152,6 
puan oldu.
 Şeker Fiyat 
Endeksi de ağustos-
ta aylık bazda yüzde 
0,2 artarken, yıllık 
bazda yüzde 9 geri-
leyerek 103,6 puanı 
gördü. (AA)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

yapılan işlem ikincil pi-
yasada da iyi perfor-
mans gösterirken, Tür-
kiye'deki ihraççıların 
temkinli ve çekimser 
kaldığı bu dönemde 
uluslararası sermaye 
piyasalarındaki strate-
jik ve güçlü temsiliye-
tiyle TVF, bir kez daha 
öncü rolünü üstlendi 
ve ihracı başarıyla ta-
mamlandı. (AA)

8'den Devam
 Halı saha 
müsabakalarında 
dostluk ön planda tu-
tulurken, centilmen-
ce mücadeleler spo-
run birleştirici yönü-
nü yansıttı.
“Çocuklarımızın 
sporla buluşması 
çok kıymetli”

 Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürü Serkan Sağ-
lam, etkinlik sonrası 
yaptığı açıklamada, 
“Çocuklarımızın 
sporla buluşması biz-
ler için çok kıymetli. 
 Bu tür etkin-
likler onların hem fi-
ziksel hem de sosyal 

gelişimlerine destek 
oluyor. Organizasyo-
na katkılarından do-
layı Yurt-Ay-Der’e te-
şekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı.
Güzel anılarla 
sona erdi
 Etkinlik, ço-
cukların ve katılımcı-
ların hep birlikte çe-

kildiği toplu fotoğraf 
ile son buldu. 
 Katılımcılar, 
bu tür organizasyon-
ların geleneksel hale 
gelmesi temennisin-
de bulunurken, ço-
cuklar unutulmaz bir 
gün geçirmenin mut-
luluğunu yaşadı.
(MURAT BOR)

8'den Devam
 UEFA Ulus-
lar Ligi'nde İsveç'e 
karşı alınan 1-0'lık 
mağlubiyet ve İtalya 
ile 29 Mart 2022'de 
oynanan özel maçta-
ki 3-2'lik mağlubiyet, 
bu stattaki yenilgiler 
oldu.
 Ay-yıldızlılar, 
Konya'da bugüne 
kadar ortaya koydu-
ğu başarılı perfor-
mansı, 7 Eylül Pazar 
günü İspanya ile oy-
nayadığı maçta da 

sergileyip, 2026 
Dünya Kupası yolun-
da avantaj sağlama-
yı hedefliyor.
 Milli takıma 
2015'ten itibaren dü-
zenli olarak ev sa-
hipliği yapan Konya 
Büyükşehir Belediye 
Stadyumu, coğrafi 
avantajının getirdiği 
ulaşılabilirliğinin yanı 
sıra, taraftarın coş-
kusuyla da teknik 
heyet ve futbolcular 
tarafından da sıkça 
dile getiriliyor.

 Karşılaşmayı 
İngiliz hakem Micha-
el Oliver yönetecek
A Milli Futbol Takı-
mı'nın İspanya ile oy-
nayacağı 2026 FIFA 
Dünya Kupası Ele-
meleri E Grubu ma-
çını İngiliz hakem 
Michael Oliver yöne-
tecek.
 Türkiye Fut-
bol Federasyonun-
dan yapılan açıkla-
maya göre, MEDAŞ 
Konya Büyükşehir 
Stadı'nda 7 Eylül 

Pazar günü oyna-
nadı ve saat 
21.45'te başladı mü-
sabakada Oliver'ın 
yardımcılıklarını Stu-
art Burt ve James 
Mainwaring yapa-
cak. 
 Karşılaşma-
nın dördüncü hake-
mi Christopher Ka-
vanagh olacak.
 Maçta Jar-
red Gavan Gillett 
VAR, Darren Eng-
land ise AVAR göre-
vini üstlenecek.(AA)

8'den Devam
Çok yetenekli 
oyuncular var. 
 Yurt dışın-
dan çok fazla katılım 
oldu. 
 15 ülkeden 
gelen sporcular bu-
rada yarışıyor. 
 Reytingleri 
ve eloları (derece-
lendirme sistemi) 
yüksek sporcuların 
gelip burada Türki-
ye'den sporcularla 
yarışması onlara da 
bir elo arttırma im-
kanı oluşturuyor. 
 Ondan dola-
yı da güzel bir etkin-
lik olduğunu düşü-
nüyorum. 
 Bu yıl ikinci-
si düzenlenen turnu-
vada Bitlis, 15 ülke-
den ve ülkemizin de 
çeşitli şehirlerinden 
satranççıların uğrak 
noktası oldu. 
 Bu katılım 
çok yüksek. 
 Önümüzdeki 
yıl katılımın daha 
yüksek olmasını te-
menni ediyoruz. 

 Bu bağlam-
da satrancın kalbi şu 
anda Bitlis'te atıyor."
"Rakipler çok 
güçlü”
 Turnuvaya 
İran'dan katılan 
Akbar Dehghanzade 
ise turnuvaya emeği 
geçenlere teşekkür 
etti.
 Organizas-
yonun çok güzel ol-
duğunu dile getiren 
Dehghanzade, şu de-
ğerlendirmeyi yaptı:
 "İki yıldır bu-
radaki turnuvaya ka-
tılıyorum.
 Çok iyi ağır-
lanıyoruz. 
 Rakipler çok 
güçlü. 
 Güzel oynu-
yorlar. 
 Birinci 
oyunu kaybettim 
ancak ikinci oyunu 
kazandım. 
 Arkadaşla-
rımla buraya geldim. 
 Onların rey-
tingleri yüksek ve 
eloları var. 
 Bu organi-

zasyon çok güzel. 
 15 ülkeden 
gelen insanlarla ta-
nışıyoruz, dost ve ar-
kadaş oluyoruz."
 İran'dan 
gelen Mohammad Nı-
koolar da "Geçen yıl 
turnuvada ikinci 
oldum. 
 Bu yıl ki ya-
rışma geçen yıla 
göre daha iyi. 
 Buradaki at-
mosfer çok güzel. 
 Çok teşek-
kür ediyoruz. 
 Burada ol-
maktan dolayı çok 
mutluyuz. 
 Rakiplerimiz 
çok güçlü ve hazır-
lıklılar. 
 'Hepimiz bir 
aileyiz' sloganı sat-
rancın milli sloganı-
dır. 
 Biz de aynı 
ailedeniz ve burada 
toplandık. 
 Bundan do-
layı da çok mutlu-
yuz." diye konuştu.
“Nahçıvan'da 8 bi-
rinciliğim var"

 Nahçı-
van'dan gelen 14 ya-
şındaki Nigar Gan-
barli de ilk kez geldi-
ği Bitlis'in çok güzel 
bir kent olduğunu 
dile getirdi.
 Oynadığı iki 
oyundan birini kay-
bettiğini anlatan Gan-
barli, "Bu organizas-
yon çok güzel. 
 Rakipler çok 
iyi oynuyor. 
 Daha önce 
elde ettiğim başarı-
larım var. 
 5 yaşımdan 
beri satranç oynuyo-
rum. 
 2018'de An-
talya'da ve Nahçı-
van'da dereceler 
elde ettim. 
 2019'da Nah-
çıvan'da birinci 
oldum. 
 8 yaşında C 
kategorisi birinci 
oldum. 
 Nahçivan'da 
8 birinciliğim var." ifa-
delerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Gürler ayrı-
ca, “Bu tür ziyaret-
ler, kurumlar arasın-
da güçlü diyaloglar 
kurulmasına ve 
ortak amaçlarımız 
doğrultusunda daha 
etkin çalışmalara ola-
nak sağlıyor. 
 Özellikle 
gençlerimizin sosyal, 
kültürel ve sportif 

alanlarda gelişim-
ini desteklemek 
adına Gençlik ve 
Spor İl Müdürlü-
ğü ile iş birliği yap-
maya her zaman ha-
zırız” şeklinde ko-
nuştu.
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Çak-
makçı’nın ziyareti sı-
rasında, Kırşehir’de 
gençliğin gelişimi 

için yürütülen faali-
yetler ele alınırken, 
önümüzdeki dönem-
de ortak projeler 
geliştirilmesi plan-
landı. 
 Her iki taraf 
da gençlerin eğitim, 
spor ve kültürel et-
kinliklere daha fazla 
dahil edilmesinin 
önemine vurgu 
yaptı.

 Gürler, 
“Gençlerimizin hem 
milli ve manevi de-
ğerlerle donanımlı bi-
reyler olarak yetiş-
mesi hem de sosyal 
hayat içinde aktif rol 
almaları için tüm ku-
rumlarla el birliğiyle 
çalışmayı sürdürece-
ğiz” dedi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüz-

dür. Sara ÖZKÜLEKÇİ SARİ

Çocuklar Halı Saha Etkinliğinde Buluştu

Gençlik İçin El Ele verdiler!

A Milli Futbol Takımı, "uğurlu şehri" Konya'da 9. randevuya çıkacak

Bitlis 15 ülkeden satranç tutkununu ağırlıyor

Türkiye Varlık Fonunun eurobond ihracına rekor talep

Küresel gıda fiyatları artıyor



6www.kirsehirhaber40.com 08 EYLÜL 2025 PAZARTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

DANA ETİ MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre a-
çık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1415593
1- İdaren�n
1.1. Adı                                   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
                                                 MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�                      : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası         : 03862131023
1.4. İhale dokümanının
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası                      : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�         : 01.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres                 : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı                                   : DANA ETİ MAL ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : Kırşeh�r Beled�yes� Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
                                                 personel yemekhanes�nde kullanılmak üzere 5700 
                                                 KG DANA ETİ MAL ALIM İHALESİ
                                                 Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
                                                 �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m
ed�leceğ� yer                      : Kırşeh�r Beled�yes� Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
                                                 personel yemekhanes�, soğuk hava deposu.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�         : Ürünler sözleşme �mzalandıktan sonra 4 ay boyunca 
                                                  �daren�n �ht�yaçlarına göre peyder pey alınacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken kr�-
terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken kr�-
terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�,�hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

DANA ETİ MAL ALIMI

ILN02289520

 Serkan Sağ-
lam göreve başladı, 
Vali Demiryürek’i zi-
yaret etti
 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü’ne ata-
nan Serkan Sağlam, 
görevine başlayarak 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’i 
makamında ziyaret 
etti.
 Görevine 
başlaması dolayısıyla 
açıklama yapan Sağ-
lam, Kırşehir’de sos-

yal hizmetlerin et-
kinliğini artırmak için 
çalışacaklarını belir-
terek şu ifadeleri kul-
landı:
 “Vatandaşla-
rımızın sosyal hiz-
metlere daha etkin 
şekilde erişmesi, aile 
bütünlüğünün ko-
runması, çocukları-
mızın güvenle büyü-
mesi, kadın, engelli 
ve yaşlı bireylerimi-
zin yaşam kalitesinin 
yükselmesi için ekip 
arkadaşlarımızla bir-

likte var gücümüzle 
çalışacağız.”
 Yeni İl Mü-
dürü Serkan Sağ-
lam’ın, Kırşehir’de 
sosyal hizmet ala-
nında yeni projelere 
öncülük etmesi ve 
hizmet ağını geniş-
letmesi bekleniyor.
SERKAN SAĞ-
LAM’IN ÖZ-
GEÇMİŞİ
 1981 yılında 
Zonguldak’ın Çaycu-
ma ilçesinde doğan 
Sağlam, evli ve üç 

çocuk babası. Asker-
lik görevini 2004 yı-
lında yedek subay 
olarak tamamladı. 
Kamu görevine 2002 
yılında Milli Eğitim 
Bakanlığı bünyesin-
de başlayan Sağlam, 
15 yıl boyunca öğ-
retmenlik ve idari gö-
revlerde bulundu.
 2017 yılında 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’na 
geçen Sağlam, 
2017-2023 yılları ara-
sında Ankara İl Mü-
dürlüğü’nde Şube 
Müdürü olarak görev 
yaptı. Bu süreçte 
Beypazarı ve Nallı-
han başta olmak 
üzere birçok Sosyal 
Hizmet Merkezi, 
Çocuk Evleri Sitesi 
ve huzurevi kuruluş 
müdürlüklerini yü-
rüttü. Nallıhan Sos-
yal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü dönemin-
de aile, çocuk, en-
gelli ve yaşlı hizmet-

leri alanlarında ba-
şarılı projelere imza 
attı.
 Eğitim haya-
tında da başarılarıyla 
öne çıkan Sağlam, 
Gazi Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi Sınıf 
Öğretmenliği Bölü-
mü mezunu.
  Davranış Bi-
limleri alanında ça-
lışmalarını sürdüren 
Sağlam, Conley Uni-
versity’de yüksek li-
sans, Quetzalcoatl 
University of VeraC-
ruz’da doktora eğiti-
mine devam ediyor. 
Ayrıca Anadolu Üni-
versitesi Siyaset Bili-
mi ve Kamu Yöneti-
mi Bölümü’nde öğ-
renim görüyor.
 İngilizceyi 
ileri seviyede bilen 
Sağlam, Arapça, Os-
manlı Türkçesi ile 
Türk ve Uluslararası 
İşaret Dili konusun-
da da yetkinliğe 
sahip. (FİLİZ ÖZ)

Serkan Sağlam 
Kırşehir’de göreve başladı

Kırşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü’ne yeni atama

 Sağlık Bakanlığı, ülke gene-
linde hastanelerin hizmet kapasite-
sini artırmak amacıyla 18 bin yeni 
personel alımı yapacak. Bu kapsam-
da Kırşehir’deki hastanelere de çe-
şitli kadrolarda personel alımı ger-
çekleştirilecek.
3.500 SÜREKLİ İŞÇİ ALIMI
 Alımların 3.500’ü sürekli işçi 
kadrolarına ayrıldı. Bu kadrolarda te-
mizlik görevlisi, güvenlik görevlisi 
ve klinik destek elemanı öncelikli 
olacak.
 Başvuru şartları arasında 
en az ilkokul mezunu olmak bulu-
nuyor.
 KPSS şartı aranmayacak.
Başvurular il bazında kura yönte-
miyle değerlendirilecek.
 Kura sonucunda isimleri be-
lirlenen adaylar, Kırşehir’deki hasta-
nelerde sürekli işçi kadrosunda 
görev yapmaya başlayacak.
BAŞVURULAR EKİM 2025’TE
 Başvurular İŞKUR üzerin-
den yapılacak. Adaylar, belirlenen ta-

rihlerde e-Devlet veya İŞKUR plat-
formlarından başvuru yapabilecek.
TOPLAM 18 BİN PERSONEL
 Bakanlık, Ekim ayında yapı-
lacak 18 bin kişilik alımın dağılımını 
şu şekilde duyurdu:
 13.500 sağlık personeli
 Yaklaşık 1.000 büro perso-
neli, şoför, tekniker ve teknisyen
 3.500 sürekli işçi
 Amaç: Hizmet Kalitesini  

Yükseltmek
 Bakanlık yetkilileri, yapıla-
cak alımların hastanelerdeki eksik 
kadroları tamamlamak ve hizmet ka-
litesini artırmak amacıyla planlandı-
ğını açıkladı.
 Kırşehir’de sağlık alanında 
yapılacak bu alımların, hem istihda-
mı artırması hem de sağlık hizmet-
lerini güçlendirmesi bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Sağlık Bakanlığı’ndan 18 bin personel alımı: 
Kırşehir’e de sürekli işçi kadrosu açılacak

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman 
Ersoy’un başkanlı-
ğında, Akpınar Dev-
let Hastanesi’nde 
genel değerlendirme 
toplantısı gerçekleş-

tirildi. 
 Toplantıda 
hastanenin mevcut 
durumu, sunulan 
sağlık hizmetleri ve 
ihtiyaçlar ele alına-
rak kapsamlı bir isti-
şare yapıldı.

 Toplantıya 
Sağlık Müdürlüğü yö-
neticileri ile hastane 
yönetimi katıldı. 
 Hastanenin 
günlük işleyişi, hasta 
memnuniyeti, sağlık 
personelinin ihtiyaç-

ları ve hizmet kalite-
sinin artırılmasına yö-
nelik konular gün-
demde yer aldı.
 İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, yaptığı 
değerlendirmede va-
tandaşlara sunulan 

sağlık hizmetlerinin 
daha etkin ve verimli 
hale getirilmesi için 
gerekli çalışmaların 
sürdürüleceğini vur-
guladı. Ayrıca, has-
tanenin ihtiyaçlarının 
yerinde tespit edile-
rek çözüm odaklı 
adımların atılacağını 
ifade etti.
 Toplantının 
sonunda, sağlık hiz-
metlerinde kalitenin 
artırılması ve bölge 
halkının ihtiyaçlarının 
karşılanmasına yö-
nelik planlamaların 
yapılması konusunda 
görüş birliğine varıl-
dı. (MURAT BOR)

Akpınar Devlet Hastanes�’nde 
genel değerlend�rme toplantısı yapıldı

İletişim Başkanlığı: Deprem bölgesinde 
bu yıl toplam 452 bin 983 bağımsız 
bölümün teslim edilmesi bekleniyor

 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğı, deprem bölgesinde bu yılın sonuna 
kadar 358 bin 859'u konut, 31 bin 307'si iş 
yeri ve 62 bin 817'si köy evi olmak üzere 
toplam 452 bin 983 bağımsız bölümün tes-
lim edilmesinin beklendiğini bildirdi.
Ankara
 İletişim Başkanlığının NSosyal he-
sabından yapılan paylaşımda, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı koordinasyonunda yapımı tamamlanan 
300 bininci konutun anahtarının teslim edi-
leceği belirtildi.
 Paylaşımda, deprem bölgesindeki il-
lerde yapımı tamamlanarak hak sahiplerine 
teslim edilecek konut, köy evi ve iş yerleri-
ne ilişkin bir infografik de yer aldı.
 Deprem bölgesinde 304 bin 836'ya 
ulaşacak teslim edilen bağımsız bölümün da-
ğılımı şöyle:
 “Kahramanmaraş'ta 31 bin 25 
konut, 1436 iş yeri, 12 bin 891 köy evi, Ma-
latya'da 34 bin 564 konut, 3 bin 125 iş yeri, 
8 bin 844 köy evi, Elazığ'da 10 bin 934 
konut, 1028 köy evi, Diyarbakır'da 15 bin 
708 konut, 561 köy evi, Şanlıurfa'da 10 bin 
117 konut, 10 iş yeri, 1325 köy evi, Adıya-

man'da 29 bin 783 konut, 1767 iş yeri, 6 
bin 607 köy evi, Gaziantep'te 21 bin 782 
konut, 52 iş yeri, 3 bin 765 köy evi, Kilis'te 
1713 konut, 4 iş yeri, 544 köy evi, Hatay'da 
75 bin 706 konut, 2 bin 507 iş yeri, 8 bin 
541 köy evi, Osmaniye'de 7 bin 420 konut, 
6 iş yeri, 8 bin 541 köy evi ve Adana'da 10 
bin 978 konut, 389 köy evi."
 Bu yılın sonuna kadar 358 bin 
859'u konut, 31 bin 307'si iş yeri ve 62 bin 
817'si köy evi olmak üzere toplam 452 bin 
983 bağımsız bölümün teslim edilmesi bek-
leniyor.
 Ayrıca 6 Eylül Cumartesi günü ger-
çekleştirilecek törende 1,5 milyar lira yatı-
rımla 212 derslikli 12 yeni okul da hizmete 
açılacak. (AA)
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü’ne bağlı 
kuruluşların idareci-
leri ve personeli, İl 
Müdürü Serkan Sağ-
lam’a yönelik bir ha-
yırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
 Makamda 
gerçekleşen görüş-
mede, hem tebrik di-
lekleri iletildi hem de 
kurumun mevcut ça-
lışmaları üzerine kar-
şılıklı değerlendirme-
ler yapıldı.
 Ziyaret sıra-
sında konuşan İl Mü-
dürü Sağlam, nazik 

ziyaretlerinden dolayı 
konuklarına teşekkür 
ederek, kurumlar 
arası dayanışma ve iş 
birliğinin önemine 
vurgu yaptı. 
 Sağlam, yeni 
dönemde de vatan-
daş odaklı, etkin ve 
verimli hizmetlerin 
öncelikli hedefleri ara-
sında olduğunu be-
lirtterek;
 "Hep birlikte, 
özveriyle çalışarak 
Kırşehir halkına en 
iyi hizmeti sunmaya 
devam edece-
ğiz.”dedi.
 İl Müdürlüğü 

bünyesinde sunulan 
sosyal hizmetlerin 
daha güçlü koordi-
nasyonla yürütülmesi 
gerektiğinin altını 
çizen Sağlam, tüm 
personelin katkısıyla 
daha başarılı sonuç-
lar elde edileceğini 
ifade etti.
 Samimi bir 
atmosferde gerçekle-
şen buluşma, karşı-
lıklı iyi dileklerle sona 
erdi. 
 Ziyaretin so-
nunda İl Müdürü Sağ-
lam, tüm kuruluş ida-
recilerine ve perso-
nele teşekkür ede-

rek, yeni dönemin bir-
lik ve beraberlik için-
de geçmesini temen-
ni etti.
 Samimi ve 
sıcak bir atmosferde 
geçen ziyaret, karşı-
lıklı iyi dileklerle sona 
erdi. 
 Sağlam, zi-
yaretin sonunda tüm 
katılımcılara bir kez 
daha teşekkür ede-
rek, birlik ve bera-
berlik içerisinde 
güçlü bir çalışma dö-
nemi temennisinde 
bulundu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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6'dan Devam
4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
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KAYIP: Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi İslami İlimler Bölümünden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.Yasin KOÇAK

 Devlet Su 
İşleri (DSİ) 122. 
Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Çiçekdağı 
ilçe merkezi taşkın 
kanalında yürüttük-
leri temizlik çalışma-
larını hız kesmeden 
sürdürüyor. 
 Kanal bo-
yunca biriken top-

rak, taş ve diğer 
atıkların temizlen-
mesi amacıyla ger-
çekleştirilen çalışma 
kapsamında, toplam 
1500 metre uzunlu-
ğundaki kanalın rü-
subat temizliği ta-
mamlanmak üzere.
 Bu kapsamlı 
temizlik çalışması ile 

özellikle yağışlı mev-
simlerde artan su de-
bisi nedeniyle yaşa-
nabilecek taşkınların 
önlenmesi ve riskle-
rin minimize edilme-
si hedefleniyor. 
 Kanaldaki 
suyun daha rahat 
akışının sağlanma-
sıyla, hem ilçe mer-

kezi hem de çevre-
sindeki yerleşim 
alanlarının olası su 
baskınlarına karşı ko-
runması amaçlanı-
yor.
 DSİ yetkili-
leri, bölge halkının 
can ve mal güvenli-
ğini sağlamak için ya-
pılan bu çalışmaların 

önemine vurgu ya-
parak, “Kanalın dü-
zenli olarak temiz-
lenmesi ve bakımı, 
taşkın riskini önemli 
ölçüde azaltıyor. 
 Bu çalışma-
larla, Çiçekdağı hal-
kının huzur ve gü-
venliği sağlanmış ola-
cak” dedi.
 Yapılan açık-
lamada, çalışmaların 
planlandığı şekilde 
tamamlanmasının ar-
dından bölgenin taş-
kın riskinin önemli 
ölçüde azalacağı 
ve olası afetlerin 
önüne geçileceği bil-
dirildi.
 Dsİ ekipleri, 
bölgede benzer alt-
yapı ve bakım çalış-
malarının devam 
edeceğini belirterek, 
vatandaşların da taş-
kın riskine karşı ted-
birli olmaları konu-
sunda uyarılarda bu-
lundu.
(SEVGİ ER)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren Sı-
dıklı Köyleri Yardım-
laşma ve Dayanışma 
Derneği, bölgenin 
kalkınması ve yatı-
rım imkânlarının ar-
tırılması amacıyla 
önemli bir organi-
zasyona imza attı. 
 Dernek ön-
cülüğünde, Sıdıklı 
muhtarlarının katılı-
mıyla gerçekleştiri-
len toplantıda, Avru-
pa Birliği destekleri 

ve yatırım projeleri 
ele alındı.
 Kırşehir Zi-
raat Odası ev sahip-
liğinde düzenlenen 
toplantıya, alanda 
uzman hemşehrileri-
miz Proje Uzmanı 
Mehmet Demirel ve 
Selim Şahin katıldı. 
 Uzmanlar, 
kırsal kalkınma 
odaklı AB fonları, 
proje hazırlama sü-
reçleri, başvuru kri-
terleri ve sürdürüle-

bilir yatırım modelle-
ri hakkında kapsamlı 
sunumlar yaptı.
 Toplantıda, 
köylerin kalkınması-
na yönelik nasıl pro-
jeler geliştirilebilece-
ği konusunda örnek 
uygulamalar payla-
şıldı. 
 Ayrıca, katı-
lımcı muhtarlarla 
yerel potansiyelin AB 
kaynaklarıyla nasıl 
buluşturulabileceği 
üzerine interaktif bir 

değerlendirme süre-
ci yürütüldü.
 Toplantıya 
destek veren Ziraat 
Odası Başkanı, kıy-
metli hemşehrimiz 
Mevlüt Toprak’a da 
katkılarından ötürü 
teşekkür ederek; 
 “Birlikte ha-
reket ederek köyleri-
miz için kalıcı çö-
zümler ve projeler 
üretmeyi hedefliyo-
ruz. 
 Bu toplantı, 

ortak geleceğimiz 
için önemli bir baş-
langıçtır.”
 Etkinlik so-
nunda, katılımcılar 
benzer toplantılar-
ın farklı başlıklarla 
sürdürüleceğini be-
lirtti. 
 Bu tür giri-
şimlerin, kırsal kal-
kınmaya yönelik 
somut adımların 
önünü açması bekle-
niyor.
(MURAT BOR)

 Resmi Gaze-
te'de yayımlanan ka-
rara göre, Afyonka-
rahisar Sağlık Bilim-

leri Üniversitesi Rek-
törlüğüne Prof. Dr. 
Adem Aslan, Boğazi-
çi Üniversitesi Rek-

törlüğüne Prof. Dr. 
Mehmet Naci İnci, 
Demiroğlu Bilim Üni-
versitesi Rektörlüğü-

ne Prof. Dr. Çavlan 
Çiftçi, İzmir Demok-
rasi Üniversitesi Rek-
törlüğüne Prof. Dr. 
Selim Karahasanoğlu 
ve Marmara Üniver-
sitesi Rektörlüğüne 
ise Prof. Dr. Mehmet 
Emin Okur atandı.
 Söz konusu 

atamalar 2547 sayılı 
Yükseköğretim Ka-
nunu'nun 13'üncü 
maddesi ile 3 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi'nin 
2'nci, 3'üncü ve 7'nci 
maddeleri gereğince 
yapıldı.
(AA)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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T.C.KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI

ILN02278887

 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı, İl Kadın 
Teşkilatıyla gerçek-
leştirdiği istişare top-
lantısında, önümüz-
deki döneme yönelik 
sosyal sorumluluk 
projeleri ve faaliyet-
ler hakkında görüş 
alışverişinde bulun-
du. 
 Toplantıda, 
kadın teşkilatının Kı-
zılay faaliyetlerindeki 
rolü ve katkıları de-
taylı şekilde ele alın-
dı.
 Başkan Ser-

vet Demir, yaptığı 
açıklamada, “Kadın 
teşkilatımızın sosyal 
projelere olan katkı-
ları bizler için çok de-
ğerli. 
 Birlikte hare-
ket ederek Kırşe-
hir’de daha güçlü, et-
kili ve yaygın hizmet-
lere imza atacağımı-
za yürekten inanıyo-
rum” dedi.
 Toplantı sü-
recinde, özellikle ka-
dınların sosyal daya-
nışma, yardım ve far-
kındalık projelerinde 
aktif rol alması için 

yeni stratejiler üze-
rinde duruldu. 
 Kadın teşki-
latının gücüyle Kızı-
lay’ın yardım çalış-
maları daha da yay-
gınlaştırılacak.
 Demir, “Bu 
tür iş birlikleri, toplu-
mumuzun ihtiyaçları-
na hızlı ve etkili 
cevap verebilmemiz 
için çok önemli. 
 Kadınlarımı-
zın enerjisi ve özveri-
siyle yürüttüğümüz 
çalışmalar, Kızılay’ın 
hedeflerine ulaşma-
sında büyük katkı 

sağlıyor” ifadelerini 
kullandı.
 Toplantı so-
nunda, karşılıklı te-
şekkürler ile birlikte, 
iş birliği ve dayanış-
manın artırılması yö-
nünde kararlılık vur-
gulandı. 
 Kızılay Kırşe-
hir İl Merkezi, önü-
müzdeki süreçte 
kadın teşkilatıyla ko-
ordineli çalışarak, 
toplum yararına hiz-
metlerini güçlendir-
meyi amaçlıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kurumsal Dayanışma Vurgusu

Sıdıklı’dan AB Yatırımlarına 
Yönelik Proje Toplantısı

Çiçekdağı’nda Taşkın Riskine 
Karşı Kanal Temizliği

Rektör atamaları Resmi Gazete'de

Türk Kızılay Kırşehir İl Merkezi 
Kadın Teşkilatıyla Bir Araya Geldi
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Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Bitlis Eren 
Üniversitesi (BEÜ) 
ev sahipliğinde, 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Türkiye 
Satranç Federasyo-
nu ile Bitlis Eğitim 
ve Tanıtım Vakfınca 
(BETAV), satranç 
sporunun gelişmesi-
ne katkı sunmak 

amacıyla geleneksel 
hale getirilen sat-
ranç turnuvasının 
ikincisini organize 
etti.
 Turnuvaya 
İran, Azerbaycan, 
Irak, Özbekistan, 
Gürcistan, Mısır, Su-
riye, Afganistan, Ka-
zakistan, Ürdün, 

Rusya, Danimarka, 
Güney Afrika, Nijer-
ya, Türkmenis-
tan'dan 129, Türki-
ye'den 271 sporcu 
katılıyor. 
 A kategori-
sinde 133, B katego-
risinde 130 ve C ka-
tegorisinde ise 137 
yerli ve yabancı 

sporcu BEÜ spor sa-
lonunda yapılan mü-
sabakalarda rakiple-
rini yenmek için ter 
döküyor.
 Satrancın us-
talarının yanı sıra 
çok sayıda genç ye-
teneğin de yer aldığı 
turnuvada, sporcular 
stratejik hamleler 

yapmaya çalışıyor.
"Satrancın kalbi 
şu anda Bitlis'te 
atıyor"
 Türkiye Sat-
ranç Federasyonu 
Sporcular Kurulu Baş-
kanı Özgün Yalçın, 
AA muhabirine, 2. 
BETAV Uluslararası 
Satranç Turnuvası'nı 
düzenlemenin ve Bit-
lis'te olmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını 
söyledi.
 Kaliteli bir et-
kinlik organize ettik-
lerini anlatan Yalçın, 
şöyle devam etti:
 "Doğu ille-
rinde bu turnuvalar 
daha önce çok fazla 
yapılmazken şimdi 
gördüğümüz bu 
durum bizi gerçek-
ten çok mutlu edi-
yor çünkü biliyor-
uz ki Türkiye'nin 
doğusunda da çok 
kuvvetli satranççılar 
var. 
Devamı 5'te

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-
makçı, Kırşehir Ülkü 
Ocakları İl Başkanlı-
ğı’nı ziyaret ederek, 
gençlik çalışmalarına 
dair görüş alışveri-
şinde bulundu.
 Kırşehir Ülkü 
Ocakları İl Başkanı 
İbrahim Gürler, 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-
makçı’nın Ülkü 
Ocakları’nı ziyaret 
ederek, gençlere yö-

nelik projeler ve iş 
birlikleri konusunda 
önemli temaslarda 
bulunduğunu ifade 

etti. Başkan Gürler, 
“Kutlu Ocağımızı zi-
yaret eden Sayın 
Yasin Çakmakçı’ya, 

nazik ziyaretleri ve 
samimi sohbetleri 
için teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

5'te

 Ay-yıldızlılar, 
2014'te açılışı yapı-
lan 42 bin kişi kapa-
siteli statta bugüne 
kadar 1'i özel 8 
maça çıktı.
 A Milliler, bu 
karşılaşmalarda ra-
kiplerinin filelerine 
15 gol bırakırken, ka-
lesinde 7 gol gördü.
 Milli heyeca-
nın en fazla yaşandı-
ğı statlardan biri 
olan Konya Büyükşe-
hir Belediye Stadyu-

mu, son 10 yılda ay-
yıldızlıların zaferleri-
ne ev sahipliği yaptı.
Teknik heyet ve 
futbolcuların da fa-
vori stadı
 Konya Bü-
yükşehir Belediye 
Stadyumu'nda ilk sı-
navına 3 Eylül 
2015'te çıkan milliler, 
Letonya ile 1-1, 
2018'de FIFA Dünya 
Kupası Elemeleri'nde 
Ukrayna ile oynadığı 
maçtan da 2-2 bera-

berlikle ayrıldı. Ay-
yıldızlıların 2016 Av-
rupa Şampiyonası 
Elemeleri'nde, 6 
Eylül 2015'te 3-0'lık 
Hollanda galibiyeti 
ise unutulmaz maç-
lar arasına girdi.
 Öte yandan 
13 Ekim 2015'te Sel-
çuk İnan'ın frikikten 
attığı golle alınan 1-
0'lık İzlanda galibiye-
ti, millileri 2016 Av-
rupa Şampiyonası'na 
direkt olarak katıl-

masını sağladı.
 Ayrıca 2020 
Avrupa Şampiyonası 
elemelerinde, dünya 
şampiyonu olan ve 
favori gösterilen 
Fransa'yı ay-yıldız-
lılar, bu statta 2-0 
yenmeyi başardı.
 A Milliler, 
2024 Avrupa Şampi-
yonası biletini de 
yine bu statta 15 
Ekim 2023'te Leton-
ya'yı 4-0 yenerek 
aldı.

5'te
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5'te
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7'de

 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü’nün 
desteklediği organi-
zasyonda dostluk ve 
dayanışma öne çıktı

Kırşehir’de çocukla-
rın sosyal ve sportif 
gelişimlerine katkı 
sunmak amacıyla an-
lamlı bir etkinlik dü-
zenlendi. 

 Yurt-Ay-Der 
tarafından organize 
edilen halı saha et-
kinliğine, kurum ba-
kımında bulunan ço-
cuklar katılım sağla-

dı. 
 Dostluk ve 
kardeşlik havasında 
geçen etkinlik, izle-
yenler tarafından 
büyük ilgi gördü.

Protokolden 
yoğun katılım
 Etkinliğe Kır-
şehir Vali Yardımcısı 
Alper Balcı, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Serkan Sağ-
lam ve kuruluş ida-
recileri de iştirak 
etti. 
 Çocuklarla 
yakından ilgilenen 
protokol üyeleri, on-
ların mutluluğuna 
ortak oldu.
Sporla motivas-
yon desteği
 Çocukların 
hem fiziksel gelişim-
lerine katkı sunmak 
hem de sosyal yön-
lerini güçlendirmek 
amacıyla gerçekleşti-
rilen organizasyon, 
eğlenceli anlara 
sahne oldu. 

7'de

7'de

5'te

Gençlik İçin
 El Ele verdiler!

Çocuklar Halı Saha
 Etkinliğinde Buluştu

Bitlis 15 ülkeden satranç
 tutkununu ağırlıyor

A Milli Futbol Takımı, "uğurlu 
şehri" Konya'da 9. randevuya çıkacak
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